DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
Obroty [obr/min]
Wrzeciono [mm]
Wychyt [mm]

CPN

18-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

QM9SS18CH62524
11/2"

869.00

32.00

450.00

1440.00

37

150.00

50.00

80220734

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: QM9SS18CH62S24 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

QMOISSI8CHB2S24 Elektryczny klucz do zabudowy 450-1440
Nm

Elektryczny klucz przeznaczony do zabudowy
Wrzeciono cechuje sie zwigkszong wytrzymatoscia.
Zakres: 450 - 1440 Nm

Waga: 32 kg

Dtugos$é: 869 mm

Wyijscie: 11/2"

Dtugos$¢ wrzeciona: 150 mm

Wychyt: 50 mm

@ Ingersoll Rand

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/15289-qm9ss18ch62s24-elektryczny-klucz-do-zabudowy-450-1440...
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